aut stulti loquū. Ergo ubi h' absurditas ē abiciēda:
ne p' auditū illi' ad inhonestatē cōpellatur alicui i
telligēcia. Ex h' tñ sciēdū q' iaccione. n̄ displicet deo
mocio: s; uolūtas neq̄. ⁊ delectatio. ⁊ ipi' motus abusio.

O vlti de diuinis sc̄pturis loquētes
querūt. utrū paruuli q' n̄ dum i' x̄ renati moriunt:
peunt. S; cū h' etū sit ⁊ aplurib' manifestatū. ⁊ fides
habeat catholica: inq̄rere conantur. rōnē. cur d̄s om̄ps
aiās eoz cū corporib' dāpnat. ē aē n̄ sit t̄ducte ex aiā
ade. sicuti caro exēne. Nouis ⁊ corporib' ū diē aug'. no
uas aiās ēat d̄s: n̄ ū qdā delirātes philosophi diēt. eas a
compari stella descēde: ⁊ pacto icorporib' tēpis spacio
ad eādē rursū ascēde. Nā si aē ex ade aiā p' pagarentur:
aut ex ipā cāretur: p̄fecto iuste dāpnaretur: q' i radice
sua cōmiserat uin puniretur. S; qm̄ ū dictū: ex ipā n̄
descēdit. subtil' dī occultūq; iudiciū p' ū ipē donauit
q' diē ap̄i os tuū. ⁊ ego implebo illud: nob' inuestigādū
est. Nō ⁊ ū bat' ip̄ gregor' diē. d' pie ⁊ medit' fac: im
pie ⁊ crudelit' afflig. D̄s itaq; om̄ps. qui sic leo papa diē
n̄ pot' benignitate sua p̄uari. i quib'cūq; sc̄el'ib'. i quib'cūq;
ē m̄mb' corpa genent: tam ū pi' ⁊ misericors. n̄d̄s tūc
nō respiciēs act' medit' facē d' suū ē. i. aiās ear' non
de dignatur. ⁊ q' ipē lib' ē. ac oī sup' em̄net: rōnabi
li cātūe sue. i. hōi libm̄ t̄buit libtatis arbitū. i. dig
nitate eligendi q' uult. siue boni siue malū. Que itaq;
liba nō erit. si delicto bono ad malū se inclinauit.
Qua qui fac' p̄ccm: seru' ē p̄cc̄i. Porro si ad eū q' ē sum
mum bonū se ipam erexit. ⁊ ei firmū ad h̄serit:
liba erit. qm̄ ad h̄esio libtate ⁊ firmab'. S; ⁊ sic d̄s
natarū auctor' ē. ita ⁊ eoz q' natū natalit' cōueni
unt. modator' ē. Natalit' itaq; quēnt amē ū se p' dī

9
iusta omnipotētia. corpi offerat. illud appetat. Nam si con-
iungi corpi naturaliter ei non esset. nunquam incorpore nata esse potu-
isset. Cum vero corpus appetit bene facit: quia naturaliter ei est corpus appetere.
Itaque cum corpus appetit non errat. At si appetendo non errat.
omnino licet. quia si non appeteret erraret. quoniam quod ei naturaliter est
non facit. Sed potest in apponi. quod si anima corpus appetit cor-
ruptionem appetit: quia corpus corruptum est. Si vero cor-
ruptionem appetit: malum facit. Idcirco si corpus appetit. errat.
quia malum facere est errare: ad hoc respondeo. quoniam aliud est
natura: aliud nature corruptio. Sed corruptio non nisi in natura
esse potest. natura vero absque corruptione potest esse. sic ipse deus qui
est summa natura. et auctor nature. et angeli confirmati. et homo ante
peccatum. qui et absque corruptione erat. et per gratiam corruptio incor-
ruptionem induit. Nam si natura non esset aliud quam corruptio.
absque corruptione nature esse non posset: quia idem quod corruptio
esset. quod erroneum est eodem. Quod non autem natura naturam appetit.
quod ei naturaliter est facit. Cum enim quod ei naturaliter est facit: non errat.
Ergo et anima corpus appetit: non errat. Sed in questione dicit apostolus
paulus. Corpus quod corrumpit. adiguat animam. Cum enim anima se offert
corpi purificationem: vivit: de iudicium vero sic corruptum est. et ipsa
corrumpatur per convictionem. In decretis namque patris legimus quod si
quis cupiditatem excommunicato se offert. similiter excommuni-
cari debet. Itaque et anima corpi excommunicato sociatur.
iustum est ut ipsa excommunicetur. Ergo non: inquit deus si animas
parvulorum dampnat: est per infusionem corporibus corruptis se offe-
rat. Sed ad huc in obici potest. Dicitur quod appetitio anime bona est.
et eius mala exequitur. Sed que admodum hoc fit non video. Si
enim bona sit appetitio. et appetitiois mala sit exequitio.
est in hoc temetipsum non intelligis. quoniam nulla tunc filii dei se-
ntentia destruitur. quam ipse dixit. Si oculus tuus simplex fuerit: